АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2018
	№
	295

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2013 № 845

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от  20.06.2018 №199 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 29.11.2017 №135 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» , администрация Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 845 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 30.12.2015  № 651, от 28.12.2016 № 621, от 17.04.2017 №152, от 28.03.2018 № 99, от 23.04.2018 № 164), согласно приложению.
2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста - главного агронома  Кузнецову Людмилу Анатольевну.

И.о. главы Котельничского района                                    С.Н.Захарова

                          Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Котельничского района
Кировской области
от  _________ №  _________

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе  Котельничского муниципального района «Развитие агропромышленного комплекса на 2014-2020 годы»
1. В паспорте муниципальной программы:
1.1. Раздел паспорта "Развитие агропромышленного комплекса  на 2014-2020 годы» муниципальной программы   изложить в редакции:

Объемы
ассигнований
муниципальной
программы
	--общий объем финансирования – 164710,819 тыс. рублей,
в том числе:
-средства  федерального  бюджета  -  108106,869 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -56571,88 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 32,07 тыс. руб.
в том числе по годам:
2014год – общий объём финансирования – 17780,4 тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  8326,1 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  9443,1 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 11,2 тыс. руб.
2015год – общий объём финансирования – 29704,4 тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  18493,8 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  11201.7 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 8,9 тыс. руб.
2016год – общий объём финансирования – 28091,8 тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  18551,9 тыс.рублей;
-средства областного бюджета – 9531,9 тыс. рублей;
-средства местного бюджета – 8,0 тыс. руб.
2017год – общий объём финансирования – 33509,78 тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  24089,9 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  9419,88 тыс. рублей
2018год – общий объём финансирования – 18013,199тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  13844,239 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  4164,99 тыс. рублей                          -средства местного бюджета -3,97
2019год – общий объём финансирования – 20866,54 тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  -  14370,52 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  6496,02 тыс. рублей
2020год – общий объём финансирования –16744,7тыс. руб.
-средства  федерального  бюджета  - 10430,41 тыс.рублей;
-средства областного бюджета -  6314,29 тыс. рублей

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
image1.emf